

Отчет о проведении специальной оценки условий труда

Титульный лист отчета о проведении специальной
оценки условий труда



УТВЕРЖДАЮ
Председатель комиссии по
проведению специальной оценки
условий труда

Сергеева
подпись

Сергеева М.М.
фамилия, инициалы

«21» ноября 2014 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Поляновская основная обще-
образовательная школа Вяземского района Смоленской области
(полное наименование работодателя)

215131, Смоленская обл., Вяземский район, д. Поляново, ул. Ленина, д. 5
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

6722012493

(ИНН работодателя)

1026700853376

(ОГРН работодателя)

80.21.

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<i>Дмитриева</i> (подпись)	Дмитриева Л.А. Ф.И.О.	<u>21.11.2014</u> (дата)
<i>Царибулева</i> (подпись)	Царибулева Т.В. Ф.И.О.	<u>21.11.2014</u> (дата)
<i>Панов</i> (подпись)	Панов В.Г. Ф.И.О.	<u>21.11.2014</u> (дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "ЭКО-КОМПЛЕКТ"

(полное наименование организации)

2. 309186, Белгородская обл., г. Губкин, ул. Комсомольская, 20; Бородин Николай Иванович; 8 (47 241) 5-24-76; 5-12-89; ekokomplekt@mail.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 2532

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 11.10.2012

5. ИНН 3127511594

6. ОГРН организации 1053108708410

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
РОСС RU.B516.04ЛГ	30 мая 2012	30 мая 2017

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	11.11.2014	Деобальд И.А.	Ведущий инженер по организации труда			---
2	21.11.2014	Деобальд И.А.	Ведущий инженер по организации труда			---

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	11.11.2014	ЭМП50	Измеритель параметров электрического и магнитного полей трехкомпонентный "ВЕ-МЕТР-АТ-003"	42464-09	73611	27.02.2015
2	11.11.2014	Световая среда	Прибор комбинированный «ТКА-ПКМ»(02) (Люксметр + яркомер)	24248-09	026588	22.05.2015
3	11.11.2014	Напряженность	Секундомер механический «СОСпр-26-2-010»	11519-06	4501	21.05.2015
4	11.11.2014	Тяжесть (ж)	Секундомер механический «СОСпр-26-2-010»	11519-06	4501	25.05.2014
5	11.11.2014	Тяжесть (м)	Секундомер механический «СОСпр-26-2-010»	11519-06	4501	25.05.2014
6	11.11.2014	Тяжесть (ж)	Динамометр становой ДС-200	23226-02	0663Ж	28.04.2015
7	11.11.2014	Тяжесть (м)	Динамометр становой ДС-200	23226-02	0663Ж	28.04.2015

8	11.11.2014	Тяжесть (ж)	Шагомер-эргометр электронный «ШЭЭ-01»	-	уп. 49	-
9	11.11.2014	Тяжесть (м)	Шагомер-эргометр электронный «ШЭЭ-01»	-	уп. 49	-
10	11.11.2014	Шум	Измеритель акустический многофункциональный ЭКОФИЗИКА-110А (шумомер, виброметр, анализатор спектра)	41157-09	АЭ110575	18.02.2015
11	11.11.2014	Химический	Аспиратор сифонный "АМ-5-5М"	16677-08	258	04.10.2014
12	11.11.2014	Химический	Индикаторные трубки (в составе аспиратора "АМ-5-5М")	16677-08	-	-
13	11.11.2014	Химический	Газоанализатор универсальный «Г АНК-4»	24521-09	1690	06.05.2015
14	11.11.2014	Аэрозоли ПФД	Аспиратор "ПУ-3Э"	14531-08	1330	21.04.2015
15	11.11.2014	Аэрозоли ПФД	Весы лабораторные электронные типа "АФ-R220CE"	49687-12	11650098	21.04.2015

Руководитель организации, проводящей специальную оценку условий труда


(подпись)



Николай Иванович
Ф.И.О.,


(дата)

29	Учитель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
30	Работник по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
31	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Дошкольная группа (д. Поляново, ул. Полевая, д. 4)																						
32	Заместитель директора школы (по дошкольному образованию)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
33А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
34А (33А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
35А (33А)	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
36	Младший воспитатель	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
37	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
38	Машинист по стирке и ремонту спецодежды (Машинист по стирке белья)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
39	Повар детского питания	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
40	Сторож (вахтер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
41	Электромонтер по обслуживанию электроустановок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Сергеева Сергеева М.М. 21.11.2014
(подпись) (ф.И.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по учебно-воспитательной работе Дмитриева Дмитриева Л.А. 21.11.2014
(подпись) (ф.И.О.) (дата)

Заместитель директора по дошкольному образованию Царибулева Царибулева Т.В. 21.11.2014
(подпись) (ф.И.О.) (дата)

Председатель первичной профсоюзной организации работников Панова Панова В.Г. 21.11.2014
(подпись) (ф.И.О.) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Резниченко Резниченко И.И. 21.11.2014
(подпись) (ф.И.О.) (дата)